AlUTaTHbIM Kpenex

3awuTta asuratens 4.1
[anka 3aknagHas M10x65/20
Bont M10x20

)YOTA LAND CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d Waii6a 10

ApTUKYA: CTas

"' banka

\ Bont M10x3(
Wawnba 10

Bont M8x20
Wanba 8

KpoHWTEeuH 1

-----

Tanb 111.05713.3 Kaprep u.1; 111.05714.3 Kaprep 4.2;

111.09507.1 KNM; 111.09508.1 PK
Ky3oB: Bce 3awuTa aAsuratens 4.2
foa sebinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6bbvem aBurartena: 4,57TD;4,6:;4,7/ 5,7/ 4,5TD

[anka 3aknapHas M8 Brynka h=14 MM

\ bont M10x30
- KpOHWTEenH 2 LWanba 10
T. ‘\ BonT M10x1,25x40
T' ~
X Ts . Wanba 10
x30. T. /KDOHU.ITeMH 3
5 oaflérga X ,25)(40 ........................ ;. Baulu-ra KNn
: T () T e A RS Ses N AN 4 [Wr.
. %%EasgaﬂﬁgﬁagﬂMdngS/?O .......... T ‘ ____ Bont M10x1,25x40
BTYNKE D LA MM o v ne s s Sinis T. Wanba 10
AN e N R i s e \
RBoHuTRN 2: i i, ¥ M < \ BonT M10x25 BT Max20
OHWITORH Bii ittt sisaiarivionravine T. Ng Waii6a 10 Wawba 8
.3aWunTa ABUraTens q% ................... T. \/Eont M8x2
RAUWNUTA BRUMATENRA H2.owrnierenrnnanne, T. /bonT M8x25
: gma;g EK ............................... ; Waii6a 8 3awmTa PK
'“ii"'i"‘i”ff Ovamerp pe3vbbi M6 M8 M10 M12 ]
"HCTPy AL LA R AR MOMEHTBI 3aTAXKW 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm 81.0Hm

1. CHATb wTaTHYO 3awuTy. WTaTtHywo 3awuTy KIIMN He cHuMaTh. 8. 3aBeCTu 3a4HIOK 4YacTb 3aWUTbl ABUraTensa 4.2 noa WTATHYIO
2.YCTaHOBUTbL 6anKy, KpenuTb WTATHbIM ernexom.BaK%enuTb 3au6wry KIr, nepeaHlol 4YacTb KpenuTb K KpoHWTenHam 1 6ontamu
60KOBbIe NNACTUKOBBLIE NbINbHUKKU K Banke 6onTtamu M8x20. M19 x30.

3. 32KpenuTb KPOHWTEUHb 1 B OTBEPCTUA Danku nepeaHen . BbIKPYTUTb ABa 3aAHMX 60N1Ta KPenneHus WTATHOM 3alWuThi
NOABECKM ravkamu 3aknagHoiMu M10x65/20 u 6ontamn M10x20. knn. PY P

4. BHKIPI"‘T”Tb ABa nepefHUX 601Ta KpPenneHUs WTaTHOM 10. HapeTtb nepeaHtoo YacTtb 3awuTbl Kl Ha yCTaHOBNEHHbIE
3awuTbl KINM, skpyTuts 60aTl M10X1,25X40 Ha HECKONLKO . 60nTbl M10x1,25%40, 3aAHI00 4aCTb KPENUTb:K YCTAHOBNEHHOMY

5. YCTAaHOBUTHL ﬂ)OHZU.ITeHHbI 2 Ha nonepeyHy 6anky pamsl, KDOHLTEMNHY J 6onTamMu M10x25; K WTaTHbIM pe3b60BbIM
Kpenutb 6ontammu M8x20. oTBepcTtuam bontamum M10x1,25x40 yepe3 BTynkun h=14 MmMm.

6.YCTaHOBUTDL ranky 33"”3-“"'%'06M8 P ORRRR g RESO B a/M 11.3akpenuTb 3awuTy PK: nepeaHton 4acTb K KPOHWTEWHY 2
ga?(a%%%qﬁTgp%:5¥8%0E$;$n;M SOOHHTTOOMM RESS EORRREEITERG bontamMmu M10x25; 3a4HI0I0 4aCTb K KpoHWTEenHy 3 6ontoM M8x25.
7py 1 B BUTb 33LWUT BUratensa vy 1 '3a|< enuThb K 12. 3aTﬂHYTb BCe p€'3b608ble COGAMHGHMH.
R etk G AHaMm 1 D NMcnonb3oBaHMEe NHEBMOUHCTYMETA 3anpeLweHo
yCTaHOBNeHHOU 6anke U KpoHwTenHam 1 6ontamm M10x30. -



